
 

Advokátní kancelář Liška&Sabolová, s.r.o. 
Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika IČ: 02134586 

Mobil: +420 605 292 806  
www.liskasabolova.eu 

 

 

Krajský soud v Ostravě 

Havlíčkovo nábřeží 1835/34 

728 81 Ostrava________ 

DS: jhyaeqv 

V Praze dne 28.4.2019 

Číslo jednací: 32 ICm 2312/2017 

 

Žalobce: Ing. Lee Louda, IČO: 69326681, se sídlem Vodičkova 41, 
110 00 Praha 1, insolvenční správce dlužníka: OKD, a.s., se 
sídlem Stonavská 2179, 735 06, Karviná, Doly, IČO: 
26863154 

Zastoupen:  JUDr. Dušanem Dvořákem, advokátem, ev. č. ČAK 9714, 
adresa pro doručování DRV Legal, s.r.o. advokátní kancelář, 
Hlinky 505/118, Brno PSČ 603 00 

Žalovaná č. 1:  NEW WORLD RESOURCES N.V., se sídlem C/O Duff & 
Phelps Ltd The Shard, London, 32 London Bridge Street, 
SE1 9SG, Spojené Království Velké Británie a Severního 
Irska 

 
Žalovaná č. 2: Zdeněk Bakala, nar. 7. 2. 1961, bytem Nyon, Švýcarská 

konfederace 
Zastoupena:  Janem Kalvodou, advokátem, ev. č. ČAK 00260, se sídlem 

Advokátní kancelář, Bělohorská 238/85, 169 00 Praha 6 – 
Břevnov 

Žalovaný č. 3: Petr Kadas, nar. 27. 2. 1962 

Žalovaná č. 4: BXR Group Limited, se sídlem PO Box 71 Road Town 
Tortola, VG1110, British Virgin Islands 

Zastoupena: Mgr. Lukášem Liškou, č. ČAK 10490, Advokátní kancelář 
Liška&Sabolová, s.r.o., Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2 

Žalovaná č. 5: CERCL Mining B.V., reg. č. 34348220, se sídlem 
Strawinskylaan 3051, 1077 ZX, Amsterdam  

Zastoupena: Mgr. Lucií Sabolovou, č. ČAK 04780, Advokátní kancelář 
Liška&Sabolová, s.r.o., Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2 

 

Přípis k doručovací adrese 

 

Elektronicky datovou schránkou 

Příloha: komunikace s advokátem žalovaného č. 3  

http://www.liskasabolova.eu/


 

Advokátní kancelář Liška&Sabolová, s.r.o. 
Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika IČ: 02134586 

Mobil: +420 605 292 806  
www.liskasabolova.eu 

 

 

 

Žalovaná č. 4 se seznámila s dotazem soudu směřovaným na právního zástupce 
žalobce ze dne 15.4.2020 publikovaným v insolvenčním rejstříku dne 16.4.2020, 
ze kterého vyplývá, že existují pochybnosti o doručovací adrese, kterou žalobce 
uvedl v žalobě u žalovaného č. 3. Zároveň byly na žádost žalované č. 4 stejného 
dne soudem poskytnuty dokumenty prokazující, že žaloba a související dokumenty 
byly ve vztahu k žalovanému č. 3 vhozeny do poštovní schránky na adrese 
uvedené žalobcem v původní žalobě: NW3 1HP Londýn, 3 Streatley Place, 
Spojené Království Velké Británie a Severního Irska. 

Žalovaná č. 4 má právní zájem na tom, aby do řízení na straně žalovaných mohl 
s kvalifikovanou obranou vstoupit také žalovaný č. 3. Do dnešního dne však 
v insolvenčním rejstříku nebyla publikována žádná reakce žalovaného č. 3, což 
indikuje, že žaloba a související dokumenty se k jeho rukám nedostaly a doručení 
nemuselo proběhnout v souladu s příslušnými procesními předpisy. Vzhledem 
k tomu, že právní zástupce žalobce na výzvu soudu ohledně sdělení aktuální 
adresy žalovaného č. 3 dosud nereagoval, provedl právní zástupce žalovaného č. 
4 vlastní šetření, ze kterého vyplynulo, že žalovaný č. 3 na výše uvedené adrese 
již několik let nebydlí. Zároveň právní zástupce žalovaného č. 4 získal několik 
kontaktů se vztahem k žalovanému č. 4, mj. na pana Petere Sahlase, advokáta se 
sídlem v Montrealu. Z přiložené krátké emailové komunikace vyplynulo, že pan 
Sahlas zastupuje (v jiných právních věcech) žalovaného č. 3 a je ochoten pro něj 
převzít korespondenci. 

Žalovaná č. 4 proto dává soudu ke zvážení, zda proces doručení žaloby a 
související dokumentace ve vztahu k žalovanému č. 3 neprovést znovu, tentokrát 
na adresu: 

Peter Sahlas 
Attorney & Counselor at Law (New York) 
Foreign Legal Consultant (Quebec) 
500 Place d'Armes, Suite 1800 
Montreal, Quebec 
H2Y 2W2 
Canada 
   

 

 

http://www.liskasabolova.eu/

	Žalovaná č. 4 se seznámila s dotazem soudu směřovaným na právního zástupce žalobce ze dne 15.4.2020 publikovaným v insolvenčním rejstříku dne 16.4.2020, ze kterého vyplývá, že existují pochybnosti o doručovací adrese, kterou žalobce uvedl v žalobě u ž...
	Žalovaná č. 4 má právní zájem na tom, aby do řízení na straně žalovaných mohl s kvalifikovanou obranou vstoupit také žalovaný č. 3. Do dnešního dne však v insolvenčním rejstříku nebyla publikována žádná reakce žalovaného č. 3, což indikuje, že žaloba ...
	Žalovaná č. 4 proto dává soudu ke zvážení, zda proces doručení žaloby a související dokumentace ve vztahu k žalovanému č. 3 neprovést znovu, tentokrát na adresu:

		2020-05-28T11:36:36+0200
	ISIR




